
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1385/

Código da publicação: 1385

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 19:50:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2025

N° do Processo/Ano: 72/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2025 14:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2025 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 30.546,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA A FRIO
PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG. 
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA A FRIO
PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2025 00:00:00PE 037 2025 PRC 072 RP 028 - EDITAL RETIFICADO-... Baixar

12/06/2025 00:00:00RETIFICADO- TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

09/06/2025 00:00:00Ofício Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1385/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-massa-asfaltica-a-frio-para-a-secretaria-municipal-de-obras-viacao-e-servicos-publicos-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomgnbspp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65d23907fe651fc5f9ad8dadbdb2b9ff.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/538c96ebfa44c6ccabb11d6f97da2abc.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97cbf75330beb365ddcfd37fc8ace847.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
05/06/2025 00:00:00IMPUGNAÇÃO MONTE SIÃO -PRAZO, ANP, PREPOSTO ACO... Baixar

05/06/2025 00:00:00E-MAIL Baixar

28/05/2025 00:00:00PE 037 2025 PRC 072 RP 028 - REGISTRO DE PREÇOS... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d163a74c08706b5d50909229a8343a7f.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45a0d65252bc0c76a9fa448f557da3b7.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/840e8742bad513bba1b22539f4ad493d.zip

